
関東ボディビル選手権大会 選手名簿 2025.8.23
№ クラス人数 出場クラス 氏名 フリガナ トレ歴 年齢 身⾧ 所属 Tシャツ

93 1 男子クラス別 55kg以下級 岡林 宣樹 オカバヤシ ノリキ 9 30 153 個人 M 

94 2 男子クラス別 55kg以下級 数矢 靖治 スヤ セイジ 8 38 157 個人 M 

95 3 男子クラス別 55kg以下級 内藤 浩 ナイトウヒロシ 27 57 158 個人 M 

96 4 男子クラス別 55kg以下級 関野 浩二 セキノ コウジ  20 55 159 アニマル浜口トレーニングジム M 

97 5 男子クラス別 55kg以下級 坂本  信一 サカモト シンイチ 35 69 159 ゴールドジム湘南神奈川 Ｓ 

98 6 男子クラス別 55kg以下級 津布久 皓一 ツブク コウイチ 5 36 160 個人 M 

99 7 男子クラス別 55kg以下級 杉山 健一 スギヤマ ケンイチ 1 47 162 個人 XL 

100 8 男子クラス別 55kg以下級 八木 雅一 ヤギ マサカズ 27 67 162 ゴールドジムイースト東京 Ｓ 

101 9 男子クラス別 55kg以下級 須貝 誠志 スガイ サトシ 21 57 162 成増トレーニングセンター Ｓ 

102 10 男子クラス別 55kg以下級 川北 勉 カワキタ ツトム 4 63 165 ゴールドジムサウス東京 M 

103 11 男子クラス別 55kg以下級 関口 徹 セキグチ トオル 9 63 165 横浜マリントレーニングジム M 

104 12 男子クラス別 55kg以下級 内山 章 ウチヤマ アキラ 30 51 167 インフィニティ24フィットネスジム Ｌ 

105 1 男子クラス別 60kg以下級 河村 佑太 カワムラ ユウタ 3 42 156 個人 M 

106 2 男子クラス別 60kg以下級 飯田 知明 イイダ チアキ 17 55 159 ゴールドジムイースト東京 XL 

107 3 男子クラス別 60kg以下級 江成 右次 エナリ ユウジ 6 46 160 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

108 4 男子クラス別 60kg以下級 松田 圭一郎 マツダ ケイイチロウ 9 54 160 中山トレーニングジム M 

109 5 男子クラス別 60kg以下級 濱野 透 ハマノトオル 5 39 160 個人 Ｓ 

110 6 男子クラス別 60kg以下級 白幡 健佑 シラハタ ケンスケ 9 32 161 個人 Ｌ 

111 7 男子クラス別 60kg以下級 八角 卓克 ハッカク タカヨシ 10 33 162 個人 Ｌ 

112 8 男子クラス別 60kg以下級 杉本 蓮 スギモト レン 4 29 163 ゴールドジムイースト東京 Ｌ 

113 9 男子クラス別 60kg以下級 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 10 57 163 中山トレーニングジム M 

114 10 男子クラス別 60kg以下級 小林 良 コバヤシ リョウ 10 53 163 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 

115 11 男子クラス別 60kg以下級 濁川 泰宏 ニゴリカワ ヤスヒロ 8 50 163 ゴールドジム八王子東京 M 

116 12 男子クラス別 60kg以下級 市川 滋基 イチカワ シゲキ 6 59 164 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ Ｌ 

117 13 男子クラス別 60kg以下級 島田 陽二郎 シマダ ヨウジロウ 3 52 164 ゴールドジム千葉幕張アネックス Ｌ 

118 14 男子クラス別 60kg以下級 矢島 正章 ヤジマ マサアキ 6 58 164 成増トレーニングセンター Ｌ 

119 15 男子クラス別 60kg以下級 高橋 俊行 タカハシ トシユキ 14 58 164 個人 M 

120 16 男子クラス別 60kg以下級 河田 岳宏 カワタ タカヒロ 32 48 164 個人 Ｓ 

121 17 男子クラス別 60kg以下級 三嶋 教夫 ミシマ ノリオ 15 35 165 個人 Ｌ 

122 18 男子クラス別 60kg以下級 染谷 義彦 ソメヤ ヨシヒコ 6 50 166 個人 M 

123 19 男子クラス別 60kg以下級 豊島 裕貴 トヨシマ ヒロキ 3 30 168 横浜マリントレーニングジム M 

124 1 男子クラス別 65kg以下級 勝山 稔 カツヤマ ミノル 16 36 161 個人 Ｌ 

125 2 男子クラス別 65kg以下級 岩堀 佑哉 イワホリ ユウヤ 6 26 161 ゴールドジム湘南神奈川 XL 

126 3 男子クラス別 65kg以下級 米山 裕貴 ヨネヤマ ユウキ 20 37 161 ゴールドジムウエスト東京 Ｌ 

127 4 男子クラス別 65kg以下級 黒木 健太郎 クロキ ケンタロウ 13 32 162 横浜マリントレーニングジム M 

128 5 男子クラス別 65kg以下級 大島 幸生 オオシマ ユキオ 31 60 162 ボディゾーン Ｌ 

129 6 男子クラス別 65kg以下級 近藤 忠勝 コンドウ タダカツ 8 49 163 ゴールドジム溝の口神奈川 Ｌ 

130 7 男子クラス別 65kg以下級 飯塚 勝美 イイツカ カツミ 8 56 163 個人 XL 

131 8 男子クラス別 65kg以下級 宍戸 秀徳 シシド ヒデノリ 4 26 163 ゴールドジムスパレア宇都宮 M 

132 9 男子クラス別 65kg以下級 藤原 雄高 フジハラ ユタカ 4 28 164 ゴールドジムウエスト東京 XL 

133 10 男子クラス別 65kg以下級 渡邉 良仁 ワタナベ ヨシヒト 13 44 164 ゴールドジム練馬高野台 XL 

134 11 男子クラス別 65kg以下級 向田 実智也 ムカイダ ミチヤ 6 30 164 個人 M 

135 12 男子クラス別 65kg以下級 鈴木 慎也 スズキ シンヤ 3 38 165 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 

136 13 男子クラス別 65kg以下級 星 正成 ホシ マサシゲ 10 39 165 個人 Ｌ 

137 14 男子クラス別 65kg以下級 山田 龍之介 ヤマダ リュウノスケ 10 29 165 個人 XL 

138 15 男子クラス別 65kg以下級 花岡 信明 ハナオカ ノブアキ 25 58 165 その他 XL 

139 16 男子クラス別 65kg以下級 井上 虎次郎 イノウエ コジロウ 4 27 166 メトロフレックスジム埼玉 Ｌ 

140 17 男子クラス別 65kg以下級 阿久津 敏孝 アクツ トシタカ 10 43 166 ゴールドジムスパレア宇都宮 XL 

141 18 男子クラス別 65kg以下級 加藤 匡一 カトウ マサカズ 15 37 167 個人 XL 

142 19 男子クラス別 65kg以下級 渡辺  塁 ワタナベ ルイ 5 25 168 ゴールドジムウエスト東京 XL 

143 20 男子クラス別 65kg以下級 内田 博之 ウチダ ヒロユキ 31 55 168 個人 M 

144 21 男子クラス別 65kg以下級 森本 陽介 モリモト ヨウスケ 8 44 168 個人 Ｌ 
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145 22 男子クラス別 65kg以下級 五十嵐 輝 イガラシ キラ 1 21 168 Akiボディビル同好会 Ｌ 

146 23 男子クラス別 65kg以下級 真島 洋一 マシマ ヨウイチ 23 68 168 成増トレーニングセンター Ｌ 

147 24 男子クラス別 65kg以下級 秋田 泰弘 アキタ ヤスヒロ 8 59 168 個人 XL 

148 25 男子クラス別 65kg以下級 小泉 惠太郎 コイズミ ケイタロウ 11 32 169 個人 XL 

149 26 男子クラス別 65kg以下級 田中 達也 タナカ タツヤ 8 34 170 横浜マリントレーニングジム Ｌ 

150 27 男子クラス別 65kg以下級 上田 佳樹 ウエダ ヨシキ 5 29 171 ゴールドジム横浜上星川 XL 

151 28 男子クラス別 65kg以下級 星野 翔 ホシノ ショウ 2 35 171 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 

152 29 男子クラス別 65kg以下級 川﨑 友昭 カワサキ トモアキ 5 25 171 ゴールドジム八王子東京 XL 

153 1 男子クラス別 70kg以下級 藤栄 勇一 トウエイ ユウイチ 10 32 158 ゴールドジム横浜馬車道 Ｌ 

154 2 男子クラス別 70kg以下級 高橋 啓太 タカハシ ケイタ 5 30 167 その他 Ｌ 

155 3 男子クラス別 70kg以下級 中村 貴裕 ナカムラ タカヒロ 33 53 168 トレーニングセンターサンプレイ Ｌ 

156 4 男子クラス別 70kg以下級 橋本 龍之介 ハシモト リュウノスケ 5 25 168 ゴールドジム 北千住東京 Ｌ 

157 5 男子クラス別 70kg以下級 高橋 龍矢 タカハシ タツヤ 29 49 168 スポ－ツマインド寒川 Ｌ 

158 6 男子クラス別 70kg以下級 河田 匡平 カワタ キョウヘイ 3 28 169 個人 Ｌ 

159 7 男子クラス別 70kg以下級 山本 剛大 ヤマモト タケヒロ 6 30 169 個人 XL 

160 8 男子クラス別 70kg以下級 小林 雄士郎 コバヤシ ユウシロウ 10 33 169 ゴールドジムイースト東京 M 

161 9 男子クラス別 70kg以下級 岡田 博之 オカダ ヒロユキ 27 59 170 個人 Ｌ 

162 10 男子クラス別 70kg以下級 鈴木 璃久 スズキ リク 5 27 171 ゴールドジム厚木神奈川 XL 

163 11 男子クラス別 70kg以下級 浅野 宏太 アサノコウタ 3 25 171 小金井トレーニングセンター M 

164 12 男子クラス別 70kg以下級 越高 大翔 コシタカ タイショウ 7 28 171 ゴールドジム湘南神奈川 XL 

165 13 男子クラス別 70kg以下級 小川 晃司 オガワ コウジ 5 23 171 トレーニングセンターサンプレイ Ｌ 

166 14 男子クラス別 70kg以下級 白石 進 シライシ ススム 10 54 172 赤羽トレーニングセンター XL 

167 15 男子クラス別 70kg以下級 久崎 政道 キュウザキ マサミチ 7 38 173 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

168 16 男子クラス別 70kg以下級 北村 宙輝 キタムラ ヒロキ 12 27 173 ゴールドジム戸塚神奈川 XL 

169 17 男子クラス別 70kg以下級 魏 銘揚 ウェイ ミンヤン 2 22 173 cannon fitness Ｌ 

170 18 男子クラス別 70kg以下級 新井 瑠耶 アライ ルカ 6 25 174 BIG FIVE XL 

171 19 男子クラス別 70kg以下級 杉戸 旭 スギト アサヒ 8 25 175 個人 XL 

172 20 男子クラス別 70kg以下級 萩原 翼 ハギワラ ツバサ 3 29 175 ＭＵＳＣＬＥＧＹＭ 湘南 XL 

173 1 男子クラス別 75kg以下級 櫻井 歩 サクライ アユム 3 26 166 個人 XL 

174 2 男子クラス別 75kg以下級 佐藤 拓児 サトウ タクジ 11 35 167 その他 XL 

175 3 男子クラス別 75kg以下級 秋山  宗太郎 アキヤマ ソウタロウ 10 38 167 ゴールドジム北千住東京 XL 

176 4 男子クラス別 75kg以下級 小川 洋介 オガワ ヨウスケ 5 27 170 個人 XL 

177 5 男子クラス別 75kg以下級 岡田 成弘 オカダ マサヒロ 24 48 170 個人 Ｌ 

178 6 男子クラス別 75kg以下級 及川 雅功 オイカワ マサノリ 12 34 170 ゴールドジム横浜馬車道 XL 

179 7 男子クラス別 75kg以下級 久保 吏輝 クボ リキ 4 26 171 個人 XL 

180 8 男子クラス別 75kg以下級 立川 晴信 タチカワ ハルノブ 3 26 171 ゴールドジム厚木神奈川 XL 

181 9 男子クラス別 75kg以下級 高木 一克 タカギ カズマ 9 34 171 個人 Ｌ 

182 10 男子クラス別 75kg以下級 竹元 直紀 タケモト ナオキ 6 49 172 成増トレーニングセンター XL 

183 11 男子クラス別 75kg以下級 井出 萬里 イデ マサト 14 43 172 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

184 12 男子クラス別 75kg以下級 加藤 純基 カトウ ジュンキ 8 38 172 個人 XL 

185 13 男子クラス別 75kg以下級 山崎 航 ヤマザキ ワタル 4 27 172 ゴールドジム横浜上星川 XL 

186 14 男子クラス別 75kg以下級 アシャバニ ジャファル アシャバニ ジャファル 14 57 173 個人 Ｌ 

187 15 男子クラス別 75kg以下級 須藤 祥幸 ストウ ヨシユキ 10 50 173 ゴールドジムスパレア足利 Ｌ 

188 16 男子クラス別 75kg以下級 川﨑友大 カワサキ ユウタ 7 32 173 ゴールドジム八王子東京 XL 

189 17 男子クラス別 75kg以下級 森 信太 モリ シンタ 6 27 173 ゴールドジムイースト東京 XL 

190 18 男子クラス別 75kg以下級 大迫 幸太郎 オオサコ コウタロウ 4 24 173 その他 XL 

191 19 男子クラス別 75kg以下級 小山 晃 コヤマ アキラ 5 34 174 ゴールドジム東浦和さいたま Ｌ 

192 20 男子クラス別 75kg以下級 中村 一仁 ナカムラ カズヒト 9 33 175 個人 XL 

193 21 男子クラス別 75kg以下級 田原 聖也 タハラ セイヤ 4 23 175 ゴールドジム湘南神奈川,Ｗｉｔｈ Ｕ Ｌ 

194 22 男子クラス別 75kg以下級 吉良 佳憲 キラ ヨシノリ 11 42 175 個人 XL 

195 23 男子クラス別 75kg以下級 三門 治彦 ミカド ハルヒコ 9 50 175 ゴールドジムウエスト東京 XL 

196 24 男子クラス別 75kg以下級 中原 泰人 ナカハラ ヤスヒト 25 48 175 ゴールドジム溝の口神奈川 XL 
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197 25 男子クラス別 75kg以下級 高井 大輔 タカイ ダイスケ 13 40 176 中山トレーニングジム XL 

198 26 男子クラス別 75kg以下級 向井 正弘 ムカイ マサヒロ 12 63 176 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

199 27 男子クラス別 75kg以下級 有村 壮大 アリムラ ソウタ 8 29 176 ゴールドジム北千住東京 Ｌ 

200 28 男子クラス別 75kg以下級 齋藤 耀 サイトウ ヒカル 10 35 177 ゴールドジム湘南神奈川 XL 

201 29 男子クラス別 75kg以下級 枝光 聖人 エダミツマサト 35 59 180 個人 XL 

202 1 男子クラス別 75kg超級 鈴木 優之 スズキ マサユキ 8 28 168 トレーニングセンターサンプレイ XL 

203 2 男子クラス別 75kg超級 石田 太郎 イシダ タロウ 8 27 170 個人 XL 

204 3 男子クラス別 75kg超級 室山 進 ムロヤマ ススム 8 38 171 ゴールドジムウエスト東京 XL 

205 4 男子クラス別 75kg超級 野村 政盛 ノムラ マサモリ 12 60 172 FULL-BLOWN XL 

206 5 男子クラス別 75kg超級 北原 則往 キタハラ ノリユキ 4 38 174 個人 XL 

207 6 男子クラス別 75kg超級 土井 豪太 ドイ ゴウタ 15 33 174 個人 XL 

208 7 男子クラス別 75kg超級 谷口 典明 タニグチ ノリアキ 7 27 174 個人 XL 

209 8 男子クラス別 75kg超級 小沼 遼太郎 コヌマ リョウタロウ 5 38 175 ゴールドジムウエスト東京 XL 

210 9 男子クラス別 75kg超級 石井 健太 イシイ ケンタ 5 33 175 ゴールドジム溝の口神奈川 XL 

211 10 男子クラス別 75kg超級 春増 進一 ハルマシ シンイチ 2 30 175 個人 XL 

212 11 男子クラス別 75kg超級 森田 智也 モリタ トモヤ 8 37 177 ゴールドジムスパレア足利 XL 

213 12 男子クラス別 75kg超級 石垣 雄次 イシガキ ユウジ 5 41 178 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ XL 

214 13 男子クラス別 75kg超級 松本 隆廣 マツモト タカヒロ 9 47 180 ゴールドジムスパレア足利 Ｌ 

215 14 男子クラス別 75kg超級 鳥海  雄大 トリウミ タケヒロ 4 34 180 ゴールドジム北千住東京 XL 

216 15 男子クラス別 75kg超級 小澤 智浩 オザワ トモヒロ 7 28 181 ゴールドジム北千住東京 XL 

217 16 男子クラス別 75kg超級 藤井 勝巳 フジイ カツミ 5 26 185 ゴールドジム北千住東京 XL 

218 17 男子クラス別 75kg超級 川畑  良太 カワバタ リョウタ 5 43 188 個人 XL 

79 1 女子クラス別 158cm以下級 宮﨑 祐子 ミヤザキ ユウコ 4 54 149 個人 M 

80 2 女子クラス別 158cm以下級 青山 千春 アオヤマ チハル 14 52 150 個人 Ｓ 

81 3 女子クラス別 158cm以下級 佐藤 美貴子 サトウ ミキコ 4 54 151 ゴールドジムイースト東京 M 

82 4 女子クラス別 158cm以下級 平田 真奈美 ヒラタ マナミ 3 44 151 ゴールドジムウエスト東京 M 

83 5 女子クラス別 158cm以下級 中里 啓子 ナカサト ケイコ 1 54 155 ゴールドジム溝の口神奈川 M 

84 6 女子クラス別 158cm以下級 椿 晴美 ツバキ ハルミ 8 61 155 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｓ 

85 7 女子クラス別 158cm以下級 三井 かおり ミツイ カオリ 2 32 155 個人 Ｓ 

86 1 女子クラス別 158cm超級 井上 晶代 イノウエ アキヨ 2 49 158 ゴールドジム湘南神奈川 Ｓ 

87 2 女子クラス別 158cm超級 高橋  典子 タカハシ ノリコ 11 57 159 ゴールドジムウエスト東京 Ｌ 

88 3 女子クラス別 158cm超級 小澤 輝美 オザワ テルミ 4 50 159 個人 Ｓ 

89 4 女子クラス別 158cm超級 山田 尚子 ヤマダ ナオコ 3 71 160 個人 M 

90 5 女子クラス別 158cm超級 田口 貴代子 タグチ キヨコ 6 61 161 スポ－ツマインド寒川 Ｌ 

91 6 女子クラス別 158cm超級 窪田 尚美 クボタ ナオミ 8 53 163 ゴールドジムウエスト東京 Ｌ 

92 7 女子クラス別 158cm超級 海江田 由美子 カイエダ ユミコ 5 51 164 ゴールドジム横須賀神奈川 M 

219 1 パラボディ 佐竹 三和子 サタケ ミワコ 1 57 115 個人 Ｓ 

220 2 パラボディ 冨樫航太郎 トガシ コウタロウ 4 27 126 個人 Ｓ 

221 3 パラボディ 富田 誠 トミタ マコト 34 50 169 スポ－ツマインド寒川 Ｌ 

1 1 男子ジュニア 小川 虎徹 オガワ コテツ 2 20 160 ゴールドジムイースト東京 M 

2 2 男子ジュニア 千野 陽登 チノ ハルト 3 20 165 個人 M 

3 3 男子ジュニア 澤田 朋希 サワダ トモキ 3 23 166 ゴールドジム北千住東京 M 

4 4 男子ジュニア 結城 輝 ユウキ ヒカル 3 21 167 神奈川大学 Ｓ 

5 5 男子ジュニア 五十嵐 輝 イガラシ キラ 1 21 168 Akiボディビル同好会 Ｌ 

6 6 男子ジュニア 福岡 渓吾 フクオカ ケイゴ 4 23 171 ゴールドジムイースト東京 XL 

7 7 男子ジュニア 内海 希一 ウツミ キイチ 2 23 171 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｌ 

8 8 男子ジュニア 岩塚 由楽 イワツカ ユラ 3 23 171 ゴールドジムサウス東京 Ｌ 

9 9 男子ジュニア 柿沼 大蔵 カキヌマ タイゾウ 4 22 171 全日本学生連盟 XL 

10 10 男子ジュニア 魏 銘揚 ウェイ ミンヤン 2 22 173 cannon fitness Ｌ 

11 11 男子ジュニア 関 貫汰 セキ カンタ 3 23 173 個人 XL 

12 12 男子ジュニア 山野井 愛志 ヤマノイ アイシ 3 21 174 横浜マリントレーニングジム Ｌ 

13 13 男子ジュニア 田原 聖也 タハラ セイヤ 4 23 175 ゴールドジム湘南神奈川,Ｗｉｔｈ Ｕ Ｌ 
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14 14 男子ジュニア 池田 脩人 イケダ シュウト 2 20 176 ゴールドジム戸塚神奈川 XL 

15 15 男子ジュニア 橋本 将太朗 ハシモト ショウタロウ 2 22 178 ゴールドジム溝の口神奈川 Ｌ 

16 16 男子ジュニア 橋本 眞之介 ハシモト シンノスケ 2 19 185 ゴールドジム溝の口神奈川 XL 

17 1 男子マスターズ 40歳以上 阿久津 敏孝 アクツ トシタカ 10 43 166 ゴールドジムスパレア宇都宮 XL 

18 2 男子マスターズ 40歳以上 石渡 真 イシワタリ マコト 15 48 168 個人 Ｌ 

19 3 男子マスターズ 40歳以上 横井 英人 ヨコイ ヒデト 3 41 168 個人 Ｌ 

20 4 男子マスターズ 40歳以上 川村 幸弘 カワムラ ユキヒロ 13 43 168 個人 XL 

21 5 男子マスターズ 40歳以上 森本 陽介 モリモト ヨウスケ 8 44 168 個人 Ｌ 

22 6 男子マスターズ 40歳以上 高橋 龍矢 タカハシ タツヤ 29 49 168 スポ－ツマインド寒川 Ｌ 

23 7 男子マスターズ 40歳以上 霜村 光寿 シモムラ ミツトシ 1 46 170 ゴールドジムイースト東京 Ｌ 

24 8 男子マスターズ 40歳以上 井手 豊 イデユタカ 7 46 171 トレーニングセンターサンプレイ XL 

25 9 男子マスターズ 40歳以上 井出 萬里 イデ マサト 14 43 172 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

26 10 男子マスターズ 40歳以上 吉良 佳憲 キラ ヨシノリ 11 42 175 個人 XL 

27 11 男子マスターズ 40歳以上 中原 泰人 ナカハラ ヤスヒト 25 48 175 ゴールドジム溝の口神奈川 XL 

28 12 男子マスターズ 40歳以上 高井 大輔 タカイ ダイスケ 13 40 176 中山トレーニングジム XL 

29 13 男子マスターズ 40歳以上 松本 隆廣 マツモト タカヒロ 9 47 180 ゴールドジムスパレア足利 Ｌ 

30 1 男子マスターズ 50歳以上 藤川 英治 フジカワ エイジ 30 55 157 個人 Ｌ 

31 2 男子マスターズ 50歳以上 飯田 知明 イイダ チアキ 17 55 159 ゴールドジムイースト東京 XL 

32 3 男子マスターズ 50歳以上 川畑 法雄 カワバタ ノリオ 13 53 162 成増トレーニングセンター M 

33 4 男子マスターズ 50歳以上 古山 動 フルヤマ イサム 11 56 162 個人 Ｌ 

34 5 男子マスターズ 50歳以上 須貝 誠志 スガイ サトシ 21 57 162 成増トレーニングセンター Ｓ 

35 6 男子マスターズ 50歳以上 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 10 57 163 中山トレーニングジム M 

36 7 男子マスターズ 50歳以上 飯塚 勝美 イイツカ カツミ 8 56 163 個人 XL 

37 8 男子マスターズ 50歳以上 島田 陽二郎 シマダ ヨウジロウ 3 52 164 ゴールドジム千葉幕張アネックス Ｌ 

38 9 男子マスターズ 50歳以上 染谷 義彦 ソメヤ ヨシヒコ 6 50 166 個人 M 

39 10 男子マスターズ 50歳以上 田村 文一 タムラ  フミカズ 2 51 166 トレーニングセンターサンプレイ Ｌ 

40 11 男子マスターズ 50歳以上 亀田 浩 カメダ ヒロシ 39 58 167 ゴールドジム八王子東京 Ｌ 

41 12 男子マスターズ 50歳以上 梁 永洙 ヤンヨンスー 15 50 168 個人 XL 

42 13 男子マスターズ 50歳以上 内田 博之 ウチダ ヒロユキ 31 55 168 個人 M 

43 14 男子マスターズ 50歳以上 松本 泰典 マツモト ヤスノリ 13 58 169 ゴールドジムウエスト東京 XL 

44 15 男子マスターズ 50歳以上 白石 進 シライシ ススム 10 54 172 赤羽トレーニングセンター XL 

45 16 男子マスターズ 50歳以上 矢部 宏明 ヤベ  ヒロアキ 11 54 173 ゴールドジム東浦和さいたま Ｌ 

46 17 男子マスターズ 50歳以上 アシャバニ ジャファル アシャバニ ジャファル 14 57 173 個人 Ｌ 

47 18 男子マスターズ 50歳以上 須藤 祥幸 ストウ ヨシユキ 10 50 173 ゴールドジムスパレア足利 Ｌ 

48 19 男子マスターズ 50歳以上 塩坂 雄人 シオサカ ユウト 28 50 174 その他 Ｌ 

49 20 男子マスターズ 50歳以上 三門 治彦 ミカド ハルヒコ 9 50 175 ゴールドジムウエスト東京 XL 

50 21 男子マスターズ 50歳以上 枝光 聖人 エダミツマサト 35 59 180 個人 XL 

51 1 男子マスターズ 60歳以上 山川 忠弘 ヤマカワ タダヒロ 20 54 160 ゴールドジムサウス東京 M 

52 2 男子マスターズ 60歳以上 田中  好光 タナカ ヨシミツ 47 67 163 ハッピージム Ｌ 

53 3 男子マスターズ 60歳以上 玉置 英高 タマキ ヒデタカ 49 64 164 ゴールドジム厚木神奈川 M 

54 4 男子マスターズ 60歳以上 竹谷 英樹 タケヤ ヒデキ 33 62 164 中山タフネス Ｓ 

55 5 男子マスターズ 60歳以上 山田 太一 ヤマダ タイチ 7 62 165 個人 Ｌ 

56 6 男子マスターズ 60歳以上 森山 芳久 モリヤマ ヨシヒサ 30 66 167 ＭＵＳＣＬＥＧＹＭ 湘南 Ｌ 

57 7 男子マスターズ 60歳以上 紙田 由起夫 カミタ ユキオ 5 60 167 ゴールドジムウエスト東京 Ｌ 

58 8 男子マスターズ 60歳以上 石井 勝博 イシイ カツヒロ 13 66 167 スポ－ツマインド寒川 Ｌ 

59 9 男子マスターズ 60歳以上 遠藤 利浩 エンドウ トシヒロ 23 61 167 ゴールドジムスパレア宇都宮 M 

60 10 男子マスターズ 60歳以上 柳澤 伸一 ヤナギサワ シンイチ 36 63 168 ゴールドジム柏千葉 Ｌ 

61 11 男子マスターズ 60歳以上 秋田 泰弘 アキタ ヤスヒロ 8 59 168 個人 XL 

62 12 男子マスターズ 60歳以上 岡田 博之 オカダ ヒロユキ 27 59 170 個人 Ｌ 

63 13 男子マスターズ 60歳以上 樫本 和彦 カシモト カズヒコ 3 63 171 ゴールドジムスパレア宇都宮 XL 

64 14 男子マスターズ 60歳以上 葉波 潤一郎 ハナミ ジュンイチロウ 36 60 171 ゴールドジム八王子東京 XL 

65 15 男子マスターズ 60歳以上 齊藤 信孝 サイトウ ノブタカ 13 63 172 ゴールドジムイースト東京 Ｌ 
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66 16 男子マスターズ 60歳以上 野村 政盛 ノムラ マサモリ 12 60 172 FULL-BLOWN XL 

67 17 男子マスターズ 60歳以上 立花 千義 タチバナ チヨシ 10 66 173 ゴールドジム横浜上星川 XL 

68 18 男子マスターズ 60歳以上 奥山 賢一 オクヤマ ケンイチ 23 64 173 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ Ｌ 

69 19 男子マスターズ 60歳以上 岩崎 強 イワサキ ツヨシ 5 63 175 個人 M 

70 20 男子マスターズ 60歳以上 向井 正弘 ムカイ マサヒロ 12 63 176 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

71 21 男子マスターズ 60歳以上 山口 浩司 ヤマグチ コウジ 18 62 176 スポ－ツマインド寒川 M 

72 22 男子マスターズ 60歳以上 笠島 英範 カサジマ ヒデノリ 20 60 177 トレーニングセンターサンプレイ XL 

73 23 男子マスターズ 60歳以上 伊藤 良春 イトウ ヨシハル 40 60 188 個人 XL 

74 1 男子マスターズ 70歳以上 笠原 孝昭 カサハラ タカアキ 21 83 148 ゴールドジムスパレア足利 Ｓ 

75 2 男子マスターズ 70歳以上 村上 幸一 ムラカミ コウイチ 38 81 157 ゴールドジム厚木神奈川 Ｌ 

76 3 男子マスターズ 70歳以上 三部  博 ミツべ ヒロシ 21 75 162 横浜マリントレーニングジム Ｌ 

77 4 男子マスターズ 70歳以上 大宮 信 オオミヤ マコト 6 72 169 ゴールドジムイースト東京 Ｌ 

78 5 男子マスターズ 70歳以上 茨木 重雄 イバラキ シゲオ 10 69 172 ゴールドジム溝の口神奈川 XL 

222 1 クラシックフィジーク168cm以下級 木下 綾 キノシタリョウ 6 26 162 ゴールドジム八王子東京 M 

223 2 クラシックフィジーク168cm以下級 関口 貴久 セキグチ タカヒサ 10 36 162 個人 XL 

224 3 クラシックフィジーク168cm以下級 近藤 忠勝 コンドウ タダカツ 8 49 163 ゴールドジム溝の口神奈川 Ｌ 

225 4 クラシックフィジーク168cm以下級 鈴木 慎也 スズキ シンヤ 3 38 165 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 

226 5 クラシックフィジーク168cm以下級 星 正成 ホシ マサシゲ 10 39 165 個人 Ｌ 

227 6 クラシックフィジーク168cm以下級 高野 智輝 タカノ トモキ 5 32 167 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ XL 

228 7 クラシックフィジーク168cm以下級 大澤 龍平 オオサワ リュウヘイ 7 24 167 個人 Ｌ 

229 8 クラシックフィジーク168cm以下級 佐藤 光一 サトウ コウイチ 4 46 167 ゴールドジム八王子東京 Ｌ 

230 9 クラシックフィジーク168cm以下級 真田 桜成 サナダ オウセイ 7 27 168 ゴールドジム八王子東京 Ｌ 

231 10 クラシックフィジーク168cm以下級 澤田 佳寿馬 サワダ カズマ 15 36 168 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ Ｌ 

232 1 クラシックフィジーク171cm以下級 小泉 惠太郎 コイズミ ケイタロウ 11 32 169 個人 XL 

233 2 クラシックフィジーク171cm以下級 森本 隼平 モリモトシュンペイ 6 25 169 ゴールドジム溝の口神奈川 XL 

234 3 クラシックフィジーク171cm以下級 白川 大貴 シラカワ ダイキ 4 27 170 個人 XL 

235 4 クラシックフィジーク171cm以下級 中野 雅也 ナカノ マサヤ 10 25 170 個人 XL 

236 5 クラシックフィジーク171cm以下級 上田 佳樹 ウエダ ヨシキ 5 29 171 ゴールドジム横浜上星川 XL 

237 6 クラシックフィジーク171cm以下級 川﨑 友昭 カワサキ トモアキ 5 25 171 ゴールドジム八王子東京 XL 

238 1 クラシックフィジーク175cm以下級 井出 萬里 イデ マサト 14 43 172 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 

239 2 クラシックフィジーク175cm以下級 遠藤 里志 エンドウ サトシ 5 42 172 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ XL 

240 3 クラシックフィジーク175cm以下級 白石 進 シライシ ススム 10 54 172 赤羽トレーニングセンター XL 

241 4 クラシックフィジーク175cm以下級 杉戸 旭 スギト アサヒ 8 25 172 個人 XL 

242 5 クラシックフィジーク175cm以下級 羽生 兼也 ハニュウ ケンヤ 6 30 173 個人 XL 

243 6 クラシックフィジーク175cm以下級 原 彩生 ハラアヤオ 7 28 173 個人 Ｌ 

244 7 クラシックフィジーク175cm以下級 魏 銘揚 ウェイ ミンヤン 2 22 173 cannon fitness Ｌ 

245 8 クラシックフィジーク175cm以下級 川﨑友大 カワサキ ユウタ 7 32 173 ゴールドジム八王子東京 XL 

246 9 クラシックフィジーク175cm以下級 上之原 幸祐 カミノハラ コウスケ 10 30 173 ゴールドジムサウス東京 Ｌ 

247 10 クラシックフィジーク175cm以下級 森 信太 モリ シンタ 6 27 173 ゴールドジムイースト東京 XL 

248 11 クラシックフィジーク175cm以下級 川? 将太 カワサキ ショウタ 10 35 174 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ Ｌ 

249 12 クラシックフィジーク175cm以下級 新井 瑠耶 アライ ルカ 6 25 174 BIG FIVE XL 

250 13 クラシックフィジーク175cm以下級 吉田 斗哉 ヨシダ トウヤ 6 26 174 個人 Ｌ 

251 14 クラシックフィジーク175cm以下級 山田 睦 ヤマダ ムツミ 5 28 174 個人 XL 

252 15 クラシックフィジーク175cm以下級 萩原 翼 ハギワラ ツバサ 3 29 175 ＭＵＳＣＬＥＧＹＭ 湘南 XL 

253 1 クラシックフィジーク175cm超級 藤川 和史 フジカワ カズシ 3 34 177 ゴールドジム北千住東京 XL 

254 2 クラシックフィジーク175cm超級 齋藤 耀 サイトウ ヒカル 10 35 177 ゴールドジム湘南神奈川 XL 

255 3 クラシックフィジーク175cm超級 田中 涼介 タナカ リョウスケ 3 23 178 ゴールドジム横浜馬車道 XL 

256 4 クラシックフィジーク175cm超級 後藤 崇 ゴトウ タカシ 7 42 178 ゴールドジムウエスト東京 XL 

257 5 クラシックフィジーク175cm超級 阿久津 祐治 アクツ ユウジ 15 31 179 個人 XL 

258 6 クラシックフィジーク175cm超級 二宮 遼 ニノミヤ リョウ 6 26 179.6 個人 XL 

259 7 クラシックフィジーク175cm超級 菅谷 智 スガヤ サトル 3 36 180 ゴールドジムウエスト東京 XL 

260 8 クラシックフィジーク175cm超級 藤山 繁 フジヤマ シゲル 6 28 180 個人 XL 
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261 9 クラシックフィジーク175cm超級 森 るかひ モリ ルカヒ 3 27 180 ゴールドジムイースト東京 XL 

262 10 クラシックフィジーク175cm超級 小澤 智浩 オザワ トモヒロ 7 28 181 ゴールドジム北千住東京 XL 

263 11 クラシックフィジーク175cm超級 吉原 陸 ヨシハラ リク 7 27 181 個人 XL 

264 12 クラシックフィジーク175cm超級 中島 祥 ナカシマ ショウ 4 31 183 個人 XL 

265 13 クラシックフィジーク175cm超級 川田 直宏 カワダ ナオヒロ 10 42 184 個人 XL 

266 14 クラシックフィジーク175cm超級 藤井 勝巳 フジイ カツミ 5 26 185 ゴールドジム北千住東京 XL 

267 1 女子フィジーク オーバーオール 宮﨑 祐子 ミヤザキ ユウコ 4 54 149 個人 M 

268 2 女子フィジーク オーバーオール 平田 真奈美 ヒラタ マナミ 3 44 151 ゴールドジムウエスト東京 M 

269 3 女子フィジーク オーバーオール 椿 晴美 ツバキ ハルミ 8 61 155 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｓ 

270 4 女子フィジーク オーバーオール, 三井 かおり ミツイ カオリ 2 32 155 個人 Ｓ 

271 5 女子フィジーク オーバーオール 篠原 律子 シノハラ リツコ 8 52 157 成増トレーニングセンター M 

272 6 女子フィジーク オーバーオール 井上 晶代 イノウエ アキヨ 2 49 158 ゴールドジム湘南神奈川 Ｓ 

273 7 女子フィジーク オーバーオール 高橋  典子 タカハシ ノリコ 11 57 159 ゴールドジムウエスト東京 Ｌ 

274 8 女子フィジーク オーバーオール 田口 貴代子 タグチ キヨコ 6 61 161 スポ－ツマインド寒川 Ｌ 

275 9 女子フィジーク オーバーオール 鹿養 香 カヨウ カオリ 5 55 162 ゴールドジム横浜馬車道 Ｓ 

276 10 女子フィジーク オーバーオール 窪田 尚美 クボタ ナオミ 8 53 163 ゴールドジムウエスト東京 Ｌ 

277 11 女子フィジーク オーバーオール 海江田 由美子 カイエダ ユミコ 5 51 164 ゴールドジム横須賀神奈川 M 

278 1 男子ボディビル 小林 良 コバヤシ リョウ 10 53 163 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 

279 2 男子ボディビル 藤原 雄高 フジハラ ユタカ 4 28 164 ゴールドジムウエスト東京 XL 

280 3 男子ボディビル 櫻井 歩 サクライ アユム 3 26 166 個人 XL 

281 4 男子ボディビル 佐藤 拓児 サトウ タクジ 11 35 167 その他 XL 

282 5 男子ボディビル 秋山  宗太郎 アキヤマ ソウタロウ 10 38 167 ゴールドジム北千住東京 XL 

283 6 男子ボディビル 中村 貴裕 ナカムラ タカヒロ 33 53 168 トレーニングセンターサンプレイ Ｌ 

284 7 男子ボディビル 鈴木 裕太 スズキユウタ 13 33 168 ビッグベアジム XL 

285 8 男子ボディビル 橋本 龍之介 ハシモト リュウノスケ 5 25 168 ゴールドジム 北千住東京 Ｌ 

286 9 男子ボディビル 鈴木 優之 スズキ マサユキ 8 28 168 トレーニングセンターサンプレイ XL 

287 10 男子ボディビル 山本 剛大 ヤマモト タケヒロ 6 30 169 個人 XL 

288 11 男子ボディビル 及川 雅功 オイカワ マサノリ 12 34 170 ゴールドジム横浜馬車道 XL 

289 12 男子ボディビル 石田 太郎 イシダ タロウ 8 27 170 個人 XL 

290 13 男子ボディビル 浅見 玲王 アザミ レオ 7 25 170 ゴールドジム前橋インター Ｌ 

291 14 男子ボディビル 鈴木 璃久 スズキ リク 5 27 171 ゴールドジム厚木神奈川 XL 

292 15 男子ボディビル 川﨑 友昭 カワサキ トモアキ 5 25 171 ゴールドジム八王子東京 XL 

293 16 男子ボディビル 越高 大翔 コシタカ タイショウ 7 28 171 ゴールドジム湘南神奈川 XL 

294 17 男子ボディビル 小川 晃司 オガワ コウジ 5 23 171 トレーニングセンターサンプレイ Ｌ 

295 18 男子ボディビル 室山 進 ムロヤマ ススム 8 38 171 ゴールドジムウエスト東京 XL 

296 19 男子ボディビル 加藤 純基 カトウ ジュンキ 8 38 172 個人 XL 

297 20 男子ボディビル 北村 宙輝 キタムラ ヒロキ 12 27 173 ゴールドジム戸塚神奈川 XL 

298 21 男子ボディビル 川﨑友大 カワサキ ユウタ 7 32 173 ゴールドジム八王子東京 XL 

299 22 男子ボディビル 北原 則往 キタハラ ノリユキ 4 38 174 個人 XL 

300 23 男子ボディビル 新井 瑠耶 アライ ルカ 6 25 174 BIG FIVE XL 

301 24 男子ボディビル 春増 進一 ハルマシ シンイチ 2 30 175 個人 XL 

302 25 男子ボディビル 中村 一仁 ナカムラ カズヒト 9 33 175 個人 XL 

303 26 男子ボディビル 乙部 勝敏 オトベ カツトシ 9 38 176 ゴールドジムウエスト東京 XL 

304 27 男子ボディビル 鈴木 総司 スズキ ソウシ 8 36 177 ゴールドジム湘南神奈川 XL 

305 28 男子ボディビル 森田 智也 モリタ トモヤ 8 37 177 ゴールドジムスパレア足利 XL 

306 29 男子ボディビル 石垣 雄次 イシガキ ユウジ 5 41 178 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ XL 

307 30 男子ボディビル 二宮 遼 ニノミヤ リョウ 6 26 179.6 個人 XL 
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